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Boka 2xGU10 IP44 kinkiet ogrodowy

Cena 52,00 zł

Dostępność Na zapytanie

Czas wysyłki Na zapytanie

Numer katalogowy EKO8333

Kod producenta EKO8333

Kod EAN 5902693768333

Producent Milagro

Opis produktu
Wymiary: 68 x 150 x 81 mm
Materiał: aluminium, tworzywo sztuczne
Kolor wykończenia: czarny
Zasilanie: 230 V
Źródło światła: 2 x 50 W GU10 (żarówki halogenowe lub źródła LED)
Stopień IP: 44
Klasa ochrony: I

BOKA – pochwała geometryzmu. Kolekcja lamp ogrodowych BOKA, zaprojektowana i wykonana przez polską markę EKO-
LIGHT, to propozycja dla miłośników prostej elegancji i geometrycznych form. W skład tej rodziny produktów wchodzą dwa
czarne kinkiety zewnętrze o kształcie prostopadłościanu, z jednym lub dwoma źródłami światła – na górze i dole oprawy.
Dzięki temu światło rozchodzi się w obu kierunkach, tworząc na fasadzie budynku piękny efekt świetlny.Nowoczesne,
minimalistyczne lampy zewnętrzne z kolekcji BOKA stanowią idealny wybór dla osób, które na terenie swojej posesji pragną
uzyskać niesamowity efekt świetlny, a zarazem nie chcą stworzyć wrażenia przesytu. Subtelne, geometryczne kinkiety
doskonale sprawdzą się na fasadzie budynku, rozjaśniając jej najbardziej reprezentacyjne miejsca. Dobrym pomysłem jest na
przykład zamontowanie lamp BOKA po dwóch stronach drzwi wejściowych lub wyjścia na taras, a także umieszczenie ich we
wnękach. Czarne kinkiety znakomicie sprawdzą się również przy furtce lub też na słupkach, łączących poszczególne panele
aluminiowego bądź murowanego ogrodzenia. Rodzina lamp BOKA – trwałość, funkcjonalność, elegancja. Wyjątkowa linia lamp
ogrodowych BOKA to rozwiązanie, które łączy w sobie najlepsze materiały z najwyższą starannością wykonania. Oprawy
kinkietów zrobione są z praktycznego i trwałego aluminium w kolorze głębokiej czerni, a całość uzupełniona została
akrylowymi elementami. Takie połączenie surowców sprawia, że lampy prezentują się nadzwyczaj elegancko, a do tego są
trwałe i wytrzymałe. Producent zadbał także, aby kinkiety zostały odpowiednio zabezpieczone przed działaniem czynników
zewnętrznych, w tym deszczu i innych zjawisk atmosferycznych, dlatego też modele te posiadają stopień ochrony na poziomie
IP 44. Jeżeli chodzi o źródła światła to lampy BOKA dostosowane są do żarówek typu GU10, jednak nie są one dołączone do
zestawu.W skład kolekcji lamp ogrodowych BOKA wchodzą:• Kinkiet zewnętrzny o wymiarach 81/92/68mm EKO8326• Kinkiet
zewnętrzny o wymiarach 81/150/68mm EKO8333
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